especializada para a execução de serviços de
reforma e ampliação do Parque de Vaquejada
Raimundo Alves de Oliveira. A Prefeita
Municipal torna público que nos autos do certame

em epígrafe foi declarada vencedora a empresa:
APX CONSTRUCOES E LOCACOES
LTDA., com o valor total de R$ 2.876.602,01
(dois milhões, oitocentos e setenta e seis mil,
seiscentos e dois reais e um centavo). Sendo
feito ADJUDICADO e HOMOLOGADO em
favor desta. São Francisco do Brejão (MA), 04 de
março de 2026. EDINALVA BRANDÃO
GONÇALVES – PREFEITA MUNICIPAL 

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: dwtryhbrgml20260310150321